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Uppföljning av barnkulturplan

Ärendebeskrivning
Den dåvarande kultur- och fritidsnämnden fastställde den 17 december 2018 § 17 en 
kulturplan för barn och unga i Alingsås kommun. Den beskriver formerna för den barnkultur 
som utförs i Kulturhuset. 

Förvaltningens yttrande

Planen ska utvärderas och nedan följer en uppföljning av vilka insatser som utförts under 
perioden 2019-2021.

Biblioteken

 Biblioteken, huvudbiblioteket och filialbiblioteken i Sollebrunn och Ingared har under 
perioden erbjudit och köpt in olika medier som förmedlar mångfald.

 Läsfrämjande arbete har genomförts genom  att dela ut böcker till barn som fyllt fyra 
år. Därutöver har eftermiddagsaktiviteter såsom bokklubbar och bokhyllehäng för 
flera målgrupper genomförts. Genom boktips har kännedom om barn- och 
ungdomslitteratur förmedlats. 

 Under pandemin har regelbundna sagostunder och författarbesök för olika åldrar 
genomförts såväl digitalt som fysiskt på plats i kulturhuset. 

 Under perioden har biblioteket mottagit studiebesök från sexåringar som även fått 
motta eget lånekort. De äldre barnen i årskurserna 2, 4, 6 samt högstadiet har också 
erbjudits att komma på studiebesök i biblioteket. 

 Särskilda insatser har genomförts till målgruppen under skolloven. Exempel på detta 
har varit bokklubben sommarboken, uppmuntra läsning genom böcker i en 
sportlovskasse samt olika kreativa pyssel för barn.

 BVC-träffar har genomförts, dock inte under pandemiperioden.

 

Programverksamhet

 Programverksamhet har erbjudits i olika delar av kommunen bland annat i 
Noltorpsskolan och i Sollebrunn. 

 Grund- och gymnasieskolan har erbjudits möjlighet att ta del av 
scenkonstföreställningar samt skolbio. 

 Kulturell fritidsverksamhet har erbjudits genom exempelvis familjelördagar, 
fredagsmys och onsdagsträffar. 



 Under pandemiperioden har utbudet anpassats utifrån rådande restriktioner samt 
genom aktiviteter utomhus men också digitalt.

Pedagogisk verksamhet

 Pedagogisk konst- och museiverksamhet har erbjudits genom visningar och 
workshops till aktuella utställningar samt i samverkan med familjelördagar.

 Kulturhusets ateljé har varit öppen för kreativ verksamhet. Pedagogisk verksamhet 
har under pandemirestriktioner också tillgängliggjorts digitalt.

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner uppföljningen. 

Beslutet ska skickas till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Lars Svensson Maria Larsdotter Spertina
Förvaltningschef Verksamhetschef

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-05-06


	Uppföljning av barnkulturplan  Ärendebeskrivning
	Ekonomisk bedömning
	Förslag till beslut
	Beslutet ska skickas till


